
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Souza
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2020 
 

Às 14:34 horas do dia 19 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO
CICUPIRA DE ANDRADE FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23800000703202070, Pregão nº 00002/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Serviço de apoio à Pessoa com Deficiência (PcD) Psicopedagogo 1 funcionário em regime de 44 horas semanais.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72.423,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SERVEBEM CONSERVACAO E LIMPEZA DE PREDIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 61.900,0000 , com valor negociado a R$
61.899,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/11/2020
10:08:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SERVEBEM CONSERVACAO E LIMPEZA DE PREDIOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 15.309.324/0001-83, Melhor lance: R$ 61.900,0000, Valor Negociado: R$

61.899,3600

Homologado 19/11/2020
14:34:28

FRANCISCO
CICUPIRA DE

ANDRADE FILHO

Fim do documento


